POWIAT ZAMOJSKI
ul. Przemystowa 4

22-400 Zamo§¢ Zamo$¢, 28.05.2021 .

GM.272.20.2021

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
o AJRUNEYSINIKJISZES OFERTY

Dzialajac na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2019 . poz. 2019 z pézn. zm. - dalej jako Pzp) w postepowaniu prowadzonym
W trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp pn.: ,Utworzenie bazy danych BDOT500 dla
Jednostki ewidencyjnej: 062006_2 Migczyn” Powiat Zamojski zawiadamia o wyborze jako
najkorzystniejszej oferty zlozonej przez wykonawce Geodezja Zamo$¢ Konrad Nowak

ul. Infulacka 1 lok. 2, 22-400 Zamosé.

Wybrany Wykonawca spetit warunki opisane w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia oraz
Jego oferta uzyskata najwyzszg liczbe punktéw w poszczegolnych kryteriach oceny okreslonych w pkt
19 SWZ: cena - 60 pkt, okres gwarancji jakosci - 16 pkt, warto$é niedoszacowania — 24 pkt, lacznie
100 pkt.

Wykaz Wykonawcéw oraz streszezenie ich oceny i poréwnanie ofert zawierajace punktacje

przyznang im pod wzgledem kryteriéw oceny ofert przedstawia ponizsza tabela:

Lp. »Okres Punkty za Punkty za
Nazwa wykonawcy »Cena” w Punkty za | gwaranc kryterium . Wartosé kryterium SUMA
zlotych kryterium ji »Okres niedoszac »Wartosé PUNKTOW
»Cena” jakosci” | gwarancji | owania” w | niedoszacowa
w latach jakosci” % nia”
1: KRAKSURV
Maciej Orkisz 117.711.00 24 | 4922 pkt 5lat 16 pkt 20% 24 pkt 89,22 pkt
Jakuba Majora 54/5, o
31-422 Krakéw
2 Geodezja Zamo§é
Konrad Nowak ul. 60 pkt 5 lat 16 pkt 20 % 24 pkt 100 pkt
Infulacka 1lok.2, | 26-555.00zi
22-400 Zamo$é
HyperView Sp. z
3. 0.0., ul. Chorzowska | 182.112,00z | 3181 pkt 5 lat 16 pkt 0% 0 pkt 47,81 pkt
44b, 44-100 Gliwice
Przedsi¢biorstwo
4. Uslugowe Archi-
Scan Spotka z
ograniczong 182000002 | 4 p3kr | 5t 16 pkt 20% 24 pkt 71,83 pkt
odpowiedzialnoscia
Gdariska 27, 41-800
Zabrze




Przedsigbiorstwo
Geodezyjno-
Kartograficzne
EGIB Sp. z 0.0. ul.
Chmielna 24, 20-
079 Lublin

227.550,00 z

25,46 pkt

51at

16 pkt

20%

24 pkt

65,46 pkt

MGGP Aero Sp. z
0.0. ul,
Kaczkowskiego 6,
33-100 Taméw

176.505,00 zt

32,82 pkt

5lat

16 pkt

20 %

24 pkt

72,82 pkt

All-Maps
Aleksandra
Rejowicz ul.
Koscielna 8/14, 30-
034 Krakéw

159.999.,63 zt

36,21 pkt

5lat

16 pkt

20%

24 pkt

76,21 pkt

GISonLine Sp. z
0.0. Sp. k. ul. Szlak
65/901 A, 31-153
Krakow

199.260,00 zt

STUDIO PLAN
Mateusz Czerch ul.
Jaworzanska 196,
43-382 Bielsko-
Biata

140.835,00 zt

41,13 pkt

5lat

16 pkt

20 %

24 pkt

81,13 pkt

10.

INFOGEOQ SP. Z
0.0.ul.
Rzemieslnicza 3,
42-504 Bedzin

188.190,00 zt

30,78 pkt

5lat

16 pkt

20%

24 pkt

70,78 pkt

11.

PMG SILESIA
spétka z 0.0. ul.
Polominiska 16, 40-
585 Katowice

243.540,00 zt

23,79 pkt

5 lat

16 pkt

5%

6 pkt

45,79 pkt

12.

Pracownia
Geodezyino
Projektowa
Geomierz Jarostaw
Kucmierz ul.
Szkotnik 2B, 33-100
Taméw

38.745,00 zt

51at

20%

13,

Konsorcjum firm w
sktadzie: Geomiar
3D Sp. zo.o.ul.
Kosciuszki 35, 37-
500 Jarostaw (Lider
Konsorcjum),
Przedsigbiorstwo
Ustug Geodezyjno-
Projektowych

69.000,00 z

5 lat

20%




»GEOMIAR” Sp. z
0.0. ul. Kosciuszki
35, 37-500 Jarostaw
(Cztonek
Konsorcjum)

14.

OPGK Rzeszéw S.
A. ul. Geodetow 1,
35-328 Rzesz6w

201.105,00 zt

28,81 pkt

5lat

16 pkt

20% 24 pkt

68,81 pkt

15:

Okregowe
Przedsi¢biorstwo
Geodezyjno
Kartograficzne Sp. z
0.0., ul. Karola
Lowinskiego 7E,
31-752 Krakéw

ET OSTA
Wetdid Mariehe




